様式第8号（第8条関係）

　　年　　月　　日

上　峰　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者　氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

上峰町住宅用太陽光発電システム設置補助事業完了実績報告書

　　住宅用太陽光発電システムを設置したので、上峰町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり関係書類を添え実績を報告します。

記

1．補助金交付決定番号
2．補助金申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

3．工事着工　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

4．工事完了　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

5．　添付書類

⑴　対象システムの設置経費に係る領収書の写し

⑵　対象システムの設置経費に係る領収書の内訳
⑶　電力会社との電力受給契約書の写し

⑷　対象システムの工事完成後の写真

⑸　設置者の住民票（ただし、補助金申請時に添付した住民票の写しに記載されている住所と相違がある場合に限る。）

⑹　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類